
UCHWAŁA NR XLV/289/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE  

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/157/2008 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 listopada 2008r. 

w sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz określenia inkasentów i stawek za inkaso 

podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego.

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 8 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) art.6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2006r. Nr 121,poz.844 z późn. zm.) art.6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym 

(Dz. U. z 2006 Nr 136,poz.969 z późn. zm.) art.6 ust . 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym 

(Dz. U. Nr 200, poz.1682 z późn. zm.) oraz art.4 ust.1 i art.13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r o ogłaszaniu aktów

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007r. Nr 68 ,poz.449) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVII/157/2008 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 listopada 2008r. w sprawie 

wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz określenia inkasentów i stawek za inkaso podatku od 

nieruchomości rolnego i leśnego, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się treść wykazu inkasentów podatku od nieruchomości , rolnego i leśnego, który otrzymuje nowe 

brzmienie i stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

2. § 3 otrzymuje nowe brzmienie:

Ustala się jednakową prowizję dla inkasentów w wysokości 16 % zainkasowanych kwot oraz wyznacza się termin 

płatności dla inkasentów do 14-go dnia po ostatnim dniu, w którym, zgodnie z przepisami prawa podatkowego 

powinna nastąpić wpłata podatku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie

po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

U Z A S A D N I E N I E 

W związku z wyborem nowych sołtysów w kilku wsiach, którzy są jednocześnie inkasentami podatków pobieranych

w formie łącznego zobowiązania pieniężnego dokonuje się zmiany załącznika do Uchwały Nr XXVII/157/2008 Rady

Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 listopada 2008r. w sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz 

określenia inkasentów i stawek za inkaso podatku od nieruchomości rolnego i leśnego. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Stanisław Pietras 

 

WYKAZ INKASENTÓW PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI, ROLNEGO I LEŚNEGO  

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 

XLV/289/2009 z dnia 22 grudnia 2009r. 

Lp. Sołectwo Nazwisko i imię

1 Adamek Lisowski Marian
2 Bień Chrzan Zdzisław
3 Boków Matynia Henryk
4 Błaszków Kołodziejczyk Marcin
5 Błotnica Jedynak Danuta
6 Czarna Czyż Krzysztof
7 Czarniecka Góra Krzystek Mirosława
8 Duraczów Poniewierka Leszek
9 Furmanów Dobrowolski Ignacy

10 Gosań Jóźwik Maria
11 Grzybów Werns Witold
12 Gustawów Świercz Halina
13 Hucisko Jedynak Czesława
14 Janów Słoka Barbara
15 Kamienna Wola Majchrzak Bożena
16 Krasna Wąchała Władysław
17 Komorów Gonciarz Aneta
18 Lelitków Dobrowolski Tadeusz
19 Luta Bednarz Jan
20 Kozia Wola Rurarczyk Roman
21 Modrzewina Sykuła Andrzej
22 Mokra Naorecki Alfred
23 Nadziejów Socha Krzysztof
24 Niekłań Mały Telecki Jan
25 Niekłań Wielki Sroka Krzysztof
26 Odrowąż Kołodziej Elżbieta
27 Pardołów Polakowski Leszek
28 Piasek Stępień Kazimierz
29 Smarków Sałuda Mirosław
30 Świerczów Nowek Jan
31 Wąglów Sidor Zofia
32 Włochów Okła Ewa
33 Wielka Wieś Solarz Tadeusz
34 Wólka Plebańska Okła Salomeja
35 Wólka Zychowa Zych Urszula

ID: FJJVG-YHLPU-ICFZD-JWHGY-CXNQR. Podpisany. Strona 1 / 4



UCHWAŁA NR XLV/289/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE  

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/157/2008 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 listopada 2008r. 

w sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz określenia inkasentów i stawek za inkaso 

podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego.

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 8 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) art.6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2006r. Nr 121,poz.844 z późn. zm.) art.6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym 

(Dz. U. z 2006 Nr 136,poz.969 z późn. zm.) art.6 ust . 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym 

(Dz. U. Nr 200, poz.1682 z późn. zm.) oraz art.4 ust.1 i art.13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r o ogłaszaniu aktów

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007r. Nr 68 ,poz.449) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVII/157/2008 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 listopada 2008r. w sprawie 

wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz określenia inkasentów i stawek za inkaso podatku od 

nieruchomości rolnego i leśnego, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się treść wykazu inkasentów podatku od nieruchomości , rolnego i leśnego, który otrzymuje nowe 

brzmienie i stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

2. § 3 otrzymuje nowe brzmienie:

Ustala się jednakową prowizję dla inkasentów w wysokości 16 % zainkasowanych kwot oraz wyznacza się termin 

płatności dla inkasentów do 14-go dnia po ostatnim dniu, w którym, zgodnie z przepisami prawa podatkowego 

powinna nastąpić wpłata podatku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie

po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

U Z A S A D N I E N I E 

W związku z wyborem nowych sołtysów w kilku wsiach, którzy są jednocześnie inkasentami podatków pobieranych

w formie łącznego zobowiązania pieniężnego dokonuje się zmiany załącznika do Uchwały Nr XXVII/157/2008 Rady

Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 listopada 2008r. w sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz 

określenia inkasentów i stawek za inkaso podatku od nieruchomości rolnego i leśnego. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Stanisław Pietras 

 

WYKAZ INKASENTÓW PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI, ROLNEGO I LEŚNEGO  

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 

XLV/289/2009 z dnia 22 grudnia 2009r. 

Lp. Sołectwo Nazwisko i imię

1 Adamek Lisowski Marian
2 Bień Chrzan Zdzisław
3 Boków Matynia Henryk
4 Błaszków Kołodziejczyk Marcin
5 Błotnica Jedynak Danuta
6 Czarna Czyż Krzysztof
7 Czarniecka Góra Krzystek Mirosława
8 Duraczów Poniewierka Leszek
9 Furmanów Dobrowolski Ignacy
10 Gosań Jóźwik Maria
11 Grzybów Werns Witold
12 Gustawów Świercz Halina
13 Hucisko Jedynak Czesława
14 Janów Słoka Barbara
15 Kamienna Wola Majchrzak Bożena
16 Krasna Wąchała Władysław
17 Komorów Gonciarz Aneta
18 Lelitków Dobrowolski Tadeusz
19 Luta Bednarz Jan
20 Kozia Wola Rurarczyk Roman
21 Modrzewina Sykuła Andrzej
22 Mokra Naorecki Alfred
23 Nadziejów Socha Krzysztof
24 Niekłań Mały Telecki Jan
25 Niekłań Wielki Sroka Krzysztof
26 Odrowąż Kołodziej Elżbieta
27 Pardołów Polakowski Leszek
28 Piasek Stępień Kazimierz
29 Smarków Sałuda Mirosław
30 Świerczów Nowek Jan
31 Wąglów Sidor Zofia
32 Włochów Okła Ewa

33 Wielka Wieś Solarz Tadeusz
34 Wólka Plebańska Okła Salomeja
35 Wólka Zychowa Zych Urszula

ID: FJJVG-YHLPU-ICFZD-JWHGY-CXNQR. Podpisany. Strona 2 / 4



UCHWAŁA NR XLV/289/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE  

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/157/2008 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 listopada 2008r. 

w sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz określenia inkasentów i stawek za inkaso 

podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego.

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 8 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) art.6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2006r. Nr 121,poz.844 z późn. zm.) art.6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym 

(Dz. U. z 2006 Nr 136,poz.969 z późn. zm.) art.6 ust . 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym 

(Dz. U. Nr 200, poz.1682 z późn. zm.) oraz art.4 ust.1 i art.13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r o ogłaszaniu aktów

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007r. Nr 68 ,poz.449) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVII/157/2008 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 listopada 2008r. w sprawie 

wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz określenia inkasentów i stawek za inkaso podatku od 

nieruchomości rolnego i leśnego, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się treść wykazu inkasentów podatku od nieruchomości , rolnego i leśnego, który otrzymuje nowe 

brzmienie i stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

2. § 3 otrzymuje nowe brzmienie:

Ustala się jednakową prowizję dla inkasentów w wysokości 16 % zainkasowanych kwot oraz wyznacza się termin 

płatności dla inkasentów do 14-go dnia po ostatnim dniu, w którym, zgodnie z przepisami prawa podatkowego 

powinna nastąpić wpłata podatku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie

po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

U Z A S A D N I E N I E 

W związku z wyborem nowych sołtysów w kilku wsiach, którzy są jednocześnie inkasentami podatków pobieranych

w formie łącznego zobowiązania pieniężnego dokonuje się zmiany załącznika do Uchwały Nr XXVII/157/2008 Rady

Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 listopada 2008r. w sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz 

określenia inkasentów i stawek za inkaso podatku od nieruchomości rolnego i leśnego. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Stanisław Pietras 

 

WYKAZ INKASENTÓW PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI, ROLNEGO I LEŚNEGO  

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 

XLV/289/2009 z dnia 22 grudnia 2009r. 

Lp. Sołectwo Nazwisko i imię

1 Adamek Lisowski Marian
2 Bień Chrzan Zdzisław
3 Boków Matynia Henryk
4 Błaszków Kołodziejczyk Marcin
5 Błotnica Jedynak Danuta
6 Czarna Czyż Krzysztof
7 Czarniecka Góra Krzystek Mirosława
8 Duraczów Poniewierka Leszek
9 Furmanów Dobrowolski Ignacy
10 Gosań Jóźwik Maria
11 Grzybów Werns Witold
12 Gustawów Świercz Halina
13 Hucisko Jedynak Czesława
14 Janów Słoka Barbara
15 Kamienna Wola Majchrzak Bożena
16 Krasna Wąchała Władysław
17 Komorów Gonciarz Aneta
18 Lelitków Dobrowolski Tadeusz
19 Luta Bednarz Jan
20 Kozia Wola Rurarczyk Roman
21 Modrzewina Sykuła Andrzej
22 Mokra Naorecki Alfred
23 Nadziejów Socha Krzysztof
24 Niekłań Mały Telecki Jan
25 Niekłań Wielki Sroka Krzysztof
26 Odrowąż Kołodziej Elżbieta
27 Pardołów Polakowski Leszek
28 Piasek Stępień Kazimierz
29 Smarków Sałuda Mirosław
30 Świerczów Nowek Jan
31 Wąglów Sidor Zofia
32 Włochów Okła Ewa

33 Wielka Wieś Solarz Tadeusz
34 Wólka Plebańska Okła Salomeja
35 Wólka Zychowa Zych Urszula

ID: FJJVG-YHLPU-ICFZD-JWHGY-CXNQR. Podpisany. Strona 3 / 4



UCHWAŁA NR XLV/289/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE  

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/157/2008 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 listopada 2008r. 

w sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz określenia inkasentów i stawek za inkaso 

podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego.

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 8 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) art.6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2006r. Nr 121,poz.844 z późn. zm.) art.6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym 

(Dz. U. z 2006 Nr 136,poz.969 z późn. zm.) art.6 ust . 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym 

(Dz. U. Nr 200, poz.1682 z późn. zm.) oraz art.4 ust.1 i art.13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r o ogłaszaniu aktów

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007r. Nr 68 ,poz.449) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVII/157/2008 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 listopada 2008r. w sprawie 

wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz określenia inkasentów i stawek za inkaso podatku od 

nieruchomości rolnego i leśnego, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się treść wykazu inkasentów podatku od nieruchomości , rolnego i leśnego, który otrzymuje nowe 

brzmienie i stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

2. § 3 otrzymuje nowe brzmienie:

Ustala się jednakową prowizję dla inkasentów w wysokości 16 % zainkasowanych kwot oraz wyznacza się termin 

płatności dla inkasentów do 14-go dnia po ostatnim dniu, w którym, zgodnie z przepisami prawa podatkowego 

powinna nastąpić wpłata podatku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie

po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

U Z A S A D N I E N I E 

W związku z wyborem nowych sołtysów w kilku wsiach, którzy są jednocześnie inkasentami podatków pobieranych

w formie łącznego zobowiązania pieniężnego dokonuje się zmiany załącznika do Uchwały Nr XXVII/157/2008 Rady

Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 listopada 2008r. w sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz 

określenia inkasentów i stawek za inkaso podatku od nieruchomości rolnego i leśnego. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Stanisław Pietras 

 

WYKAZ INKASENTÓW PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI, ROLNEGO I LEŚNEGO  

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 

XLV/289/2009 z dnia 22 grudnia 2009r. 

Lp. Sołectwo Nazwisko i imię

1 Adamek Lisowski Marian
2 Bień Chrzan Zdzisław
3 Boków Matynia Henryk
4 Błaszków Kołodziejczyk Marcin
5 Błotnica Jedynak Danuta
6 Czarna Czyż Krzysztof
7 Czarniecka Góra Krzystek Mirosława
8 Duraczów Poniewierka Leszek
9 Furmanów Dobrowolski Ignacy
10 Gosań Jóźwik Maria
11 Grzybów Werns Witold
12 Gustawów Świercz Halina
13 Hucisko Jedynak Czesława
14 Janów Słoka Barbara
15 Kamienna Wola Majchrzak Bożena
16 Krasna Wąchała Władysław
17 Komorów Gonciarz Aneta
18 Lelitków Dobrowolski Tadeusz
19 Luta Bednarz Jan
20 Kozia Wola Rurarczyk Roman
21 Modrzewina Sykuła Andrzej
22 Mokra Naorecki Alfred
23 Nadziejów Socha Krzysztof
24 Niekłań Mały Telecki Jan
25 Niekłań Wielki Sroka Krzysztof
26 Odrowąż Kołodziej Elżbieta
27 Pardołów Polakowski Leszek
28 Piasek Stępień Kazimierz
29 Smarków Sałuda Mirosław
30 Świerczów Nowek Jan
31 Wąglów Sidor Zofia
32 Włochów Okła Ewa

33 Wielka Wieś Solarz Tadeusz
34 Wólka Plebańska Okła Salomeja
35 Wólka Zychowa Zych Urszula

ID: FJJVG-YHLPU-ICFZD-JWHGY-CXNQR. Podpisany. Strona 4 / 4


